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Vilnius 

Projekto rengėjas: Sveikatos apsaugos ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti valstybės nekilnojamąjį turtą Kelmės rajono savivaldybei.  

Dabartinė situacija:  

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos patikėjimo teise 

valdo nekilnojamąjį turtą Kelmėje, Vytauto Didžiojo g. 23: dalį pastato – higienos centro, du 

garažus, dirbtuves, laboratoriją bei du ūkinius pastatus. Nurodytas nekilnojamasis turtas nustatyta 

tvarka buvo pripažintas nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti, tai suderinta su Sveikatos 

apsaugos ministerija ir VĮ Turto banku. Nacionalinis visuomenės sveikatos centras pasiūlė šį 

nekilnojamąjį turtą perduoti Kelmės rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Kelmės rajono savivaldybės taryba sutiko perimti nurodytą valstybės nekilnojamąjį turtą 

savivaldybės nuosavybėn ir numato jį panaudoti savarankiškosioms  savivaldybės funkcijoms 

įgyvendinti (pirminei asmens ir visuomenės sveikatos priežiūrai bei aplinkos kokybės gerinimui ir 

apsaugai). Taip pat Kelmės rajono savivaldybė perims ir įsipareigojimus, susijusius su panaudos 

sutartimi, kuria Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungai buvo perduotos 122,16 kv. m bendro ploto 

patalpos pastate – laboratorijoje. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti Kelmės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinio 

visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos patikėjimo teise valdomą 

nekilnojamąjį turtą Kelmėje, Vytauto Didžiojo g. 23: dalį pastato – higienos centro (bendras pastato 

plotas – 1 239,93 kv. m, perduodamas plotas – 1 068,04 kv. m, likutinė vertė – 91.248,24 Eur), taip 

pat du garažus, dirbtuves ir laboratoriją (kurių bendra likutinė vertė – 12.205,70 Eur) bei du ūkinius 

pastatus (be likutinės vertės). 

Derinimas: 

Suderinta su VĮ Turto banku be pastabų.  

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų ir pasiūlymų neturi. 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti 

efektyvų valstybės ir savivaldybių turto valdymą. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

Patarėjas 

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt 

 


